
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -230,520

2008/08/01 道具代 用具代 19,236 -249,756 キャッチャー道具 現金 2008/08/01 Ｂチーム
2008/08/02 グランド代 市営グランド 1,100 -250,856 大森中央公園 現金 2008/08/02 Ａチーム
2008/08/02 審判代 審判代 4,000 -254,856 審判代 現金 2008/08/02 美和町旗
2008/08/03 大会参加費 名古屋少年野球友好会 8,000 -262,856 友好会 現金 2008/08/03 Ａチーム
2008/08/03 グランド代 市営グランド 3,000 -265,856 大森中央公園 現金 2008/08/03 Ｃチーム
2008/08/03 交通費 交通費 1,000 -266,856 駐車代 現金 2008/08/03 抽選会
2008/08/08 大会参加費 名古屋軟式野球連盟 7,000 -273,856 ヘーベルハウスカップ 現金 2008/08/08 Ａチーム
2008/08/09 グランド代 市営グランド 3,000 -276,856 大幸公園 現金 2008/08/09 Ｃチーム
2008/08/09 道具代 石灰 2,940 -279,796 石灰代 現金 2008/08/09 Ｂチーム
2008/08/10 グランド代 市営グランド 3,000 -282,796 大幸公園 現金 2008/08/10 Ｃチーム
2008/08/11 大会参加費 県軟尾張旭支部 6,000 -288,796 学童新人戦 現金 2008/08/11 Ｂチーム
2008/08/14 大会参加費 その他 10,000 -298,796 県学童選手権大会 現金 2008/08/14 Ａチーム
2008/08/16 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -308,796 ゲオ杯少年野球大会 現金 2008/08/16 Ｂチーム
2008/08/16 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -318,796 ゲオ杯少年野球大会 現金 2008/08/16 Ｃチーム
2008/08/16 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -328,796 ゲオ杯少年野球大会 現金 2008/08/16 Ａチーム
2008/08/16 交通費 交通費 700 -329,496 駐車代 現金 2008/08/16
2008/08/17 その他 雑費 10,000 -339,496 御祝（全国大会） 現金 2008/08/17 乙川クラブ
2008/08/24 大会参加費 尾張地区少年野球同好 6,000 -345,496 しらさぎ少年野球大会 現金 2008/08/24 Ｂチーム
2008/08/24 交通費 交通費 1,000 -346,496 抽選会高速代 現金 2008/08/24
2008/08/25 保険料 スポーツ保険 3,000 -349,496 スポーツ保険 現金 2008/08/25
2008/08/25 その他 雑費 184 -349,680 振込手数料 現金 2008/08/25
2008/08/30 グランド代 市営グランド 1,100 -350,780 小幡西園 現金 2008/08/30 Ｂチーム
2008/08/31 団費 一般 36,000 -314,780 Ａチーム 現金 2008/08/31
2008/08/31 団費 一般 30,000 -284,780 Ｂチーム 現金 2008/08/31
2008/08/31 団費 一般 39,000 -245,780 Ｃチーム 現金 2008/08/31
2008/08/31 団費 兄弟 2,000 -243,780 Ｂチーム 現金 2008/08/31
2008/08/31 グランド代 市営グランド 1,100 -244,880 川田公園 現金 2008/08/31 Ａチーム
2008/08/31 父母会費 Ａチーム 6,000 -250,880 おやつ代 現金 2008/08/31
2008/08/31 父母会費 Ｂチーム 9,000 -259,880 弁当代 現金 2008/08/31
2008/08/31 父母会費 Ｂチーム 5,500 -265,380 おやつ代 現金 2008/08/31
2008/08/31 父母会費 Ｃチーム 3,000 -268,380 弁当代 現金 2008/08/31
2008/08/31 父母会費 Ｃチーム 6,500 -274,880 おやつ代 現金 2008/08/31

合計　 107,000 151,360 -274,880

現金出納簿　2008年08月


